EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Hududiy elektr tarmoglari" AJ
"0[0BbIE OTYETHI SMUTEHTOB

OpraH aMnTeHTa, YyTBEPAMBLINA OTYET YMyMUin anFnnnw
[arta ytBepxaeHnsa oTueta 30.06.2025
1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Hududiy elektr tarmoglari" aksiyadorlik
jamiyati
CokpalyeHHoe: "Hududiy elektr tarmoglari" AJ
HanmeHoBaHune 6upxeBoro Tukepa: no
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxoeHune: Toshkent shahri, Yunusobod tumani, Osiyo

ko'chasi, 8-uy

MouToBLIV afpec: Toshkent shahri, Yunusobod tumani, Osiyo
ko'chasi, 8-uy, 100084

Anpec aneKTPOHHOW MoYThI: info@het.uz (mailto:info@het.uz)
OdpmumanbHbiii BEG-CaiAT: www.het.uz (https://www.het.uz)
3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI
HavnmeHoBaHue obcnyxumatowero baHka: ATB "Y3npomcTponbaHk" Jlab3akckuii
dounman
Homep pacuyeTHoro cuerta: 2021 0000 8050 6317 2001
M®O: 00440
4 PETMCTPALUVUOHHbLIE U UOEHTUD®UKALUOHHBIE HOMEPA

NPWCBOEHHbIE PErNCTPUPYIOLLMM OPraHOoM: 713732



NPUCBOEHHbIE OPraHOM rocynapCcTBEHHOM 306350099
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

npuceBoeHHble opraHamu I'OCV.IJ,apCTBeHHOVI CTaTUCTUKHU

K®dC:
OKMNo:
OKOHX: 35140
COATO:
MexayHapoHble cTaHaapThl Ckayvatb oT4ert (https://openinfo.uz/media/

domHaHcoBoW o0T4ETHOCTM (MCDO) int_report/74e94e7a-02f4-48ea-8bf0-ee1bcd95610d.pdf)

5 Mokasatenn chMHaHCOBO-3KOHOMUYECKOro COCTOSIHUSA SMUTEHTA
KoagpdomumeHT peHTabenbHOCTM yCTaBHOro -0,06
Kanutana
KoadppmumeHT nokpbiTus 06wumii 1,71
nnatexecnocobHoCcTy
KoadppmumeHT abCcontoTHOM NMKBULHOCTU 0,074
KoadhdomumeHT COOTHOWEHNS COBCTBEHHOIO 0,49

NpMBNEYEeHnsi 1 COBCTBEHHbIX CPELCTB
KoagpdomumeHT 06HOBNEHMS OCHOBHbIX ooHAoB 0,14

CooTHoleHMe cODBCTBEHHbIX 1 3aeMHbIX 0,66
CpencTB aMUTEHTA

6 O6BbeM HaYUCNEeHHbIX A0X040B MO LEeHHbIM 6yMaram B OTYETHOM roay
Mo NnpocTbIM akuusam (B cymax Ha OOHY akuuio) 0

Mo npocTbIM akumam (B NpoueHTax K 0
HOMMHANbHON CTOMMOCTU OAHOW akuun)

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLmMaM (B cymax Ha 25
OQHY akumio)

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akumaMm (B npoueHTax 25
K HOMWHANbHOW CTOMMOCTM OL4HOM akumm)
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Mo UHBIM LUeHHbIM BymMaram (B CymMax Ha o0LHy 0
LieHHyto bymary)

Mo WMHbIM LEeHHbIM Bymaram (B NpoLeHTax K 0
HOMWHANIbHOW CTOUMOCTMW OHOW LEHHOWA
bymarn)

Mmelowascs 3a00/XKeHHOCTb MO Bbiniarte A0OX0A0B MO LLEeHHbIM 6ymaraM

Mo mpocTbIM akumam (Mo UToraMm OTY4ETHOrO 0
nepuoga (B cymax))

Mo npocTbIM akumam (Mo ntToram npegblaywmx 0
nepmnonos (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumam (Mo ntoram 0
OTYETHOro nepmofa (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLmaM (Mo nToram 0
npenblaywmx nepnonos (B cymax))

Mo VHbIM LeHHbIM Bymaram (no nToram 0
OTYETHOro nepmoaa (B cymax))

Mo uHBIM LUeHHbIM Bymaram (no ntoram 0
npegblaywmx neprmonos (B cymax))

OCHOBHble CBeAeHUSI O AOMONIHUTENbHO BbIMYLLLEHHbIX LLeHHbIX GyMarax (3anonHsiercs,
€C/N B OTYETHOM NMepuoae OCYLLECTBASINICA BbiMYCK LLeHHbIX 6ymar)

OpraH, NPVHSBWIIA pelweHne o Bbinycke -
[arta 1 HoMep rocyoapcTBEHHOM perucTpaumm -

KonnuectBo LeHHbIX Bymar (wT.) n 06bem -
Bbinycka (CyMm)

Cnocob pasmelieHns LeHHbIx bymar -
Cpoku pasmelleHus -
Hara Havyana -

Jlata okoHYaHus -

Cyl.l.l.eCTBeHHbIe (*)aKTbI B OEeATEeNIbHOCTU 3MUTEHTa 3a OTYETHbIN rog,



HanmeHoBaHuWe CylecTBEHHOI0
hakta

Tobe xy>xanuk xammnsatnapu
pynxarunnaru yarapuwnap

OmMuTeHT 10 Ba yHAAH OpTUK chous
akumanapra (ynywnapra, nannapra)
sranuk kmnaértraH lopuank waxcnap
pynxarunnaru ysrapuwnap

AdpdomnnnaHraH waxcnap
pyinxatungaru ysrapuwnap

OMUTEHTHUHT tOKOopW BolwKapys
opraHu TOMOHWUAaH Kabyn KMInHraH
Kapopnap

Tobe xy>xanuk xammsatnapu
pynxarunoaru yarapuwnap

AdpdomnnnaHraHn waxcnap
pynxarunnaru yarapuwnap

OMunTeHT 10 Ba yHOaH OpTuK houns
akumsnapra (ynywnapra, nannapra)
sranuk KkMnaéTraH Iopuavk waxcnap
pynxaTtuparu yarapuwnap

OMUTEHTHUHT tOKOopW BolKapyB
opraHu TOMOHWUAaH Kabyn KMInHraH
Kapopnap

OMUTEHTHUWHT toKopu Bowkapys
opraHu TOMOHMAAH Kabyn KMANHraH
kapopnap

AdbdpunnaHraH waxcnap
pynxartuoaru yarapuwnap

KysaTyB KeHrawmHmHr, Tadp T
KOMUCCUACUHUHT EKW NXPOUS
OpraHWHWHI Tapkunbuaaru
yarapuvwnap

Ne
CcywecTBeHHOro
(*)aKTa

12

30

36

12

36

30

36

HaTta

HacTynneHus
cywecTBeHHOro

hakTta

03.01.2024

03.01.2024

04.01.2024

05.02.2024

11.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

07.06.2024

26.06.2024

26.06.2024

26.06.2024

Hata
ny6nnkauun

cywecTtBeHHOro

hakTta

03.01.2024

04.01.2024

04.01.2024

06.02.2024

11.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

10.06.2024

27.06.2024

27.06.2024

02.07.2024



SOMUTEHTHUWHT toKopu Bolkapys 6 20.08.2024 21.08.2024
opraHu TOMOHUAAH Kabyn KMANHraH
Kapopnap

dunnannap pynxarngaru 9 30.08.2024 05.09.2024
yarapuwnap

SMUTEHTHUHT tOKOopW BolKapys 6 10.09.2024 10.09.2024
opraHu TOMOHMAAH Kabyn KMANHraH
Kapopnap

SOMUTEHTHUWHT toKOpY Bowkapys 6 02.10.2024 03.10.2024
opraHn TOMOHMUAAH Kabyn KMAnHraH
Kapopnap

KysaTyB KeHrawmHmHr, Tadtmw 8 02.10.2024 03.10.2024
KOMUCCUACUHUHT €KX NXPOUS

OpraHWHVHI Tapkunbuaaru

yarapuwnap

AdpdomnnnaHraH waxcnap 36 04.10.2024 04.10.2024
pynxarunoaru yarapuwnap

OMUTEHTHUWHT toKOpY Bolkapys 6 24.10.2024 24.10.2024
opraHn TOMOHWUAAH Kabyn KMANHraH

Kkapopnap

KnMmatnm KoFosnapHun Ymkapmiu 40 06.12.2024 10.12.2024

TyFpucmnparu kapopra ysraptupui
Ba (kM) Kywmmyanap KNpuUTmL

KysaTyB KeHrawmHuHr, Tadtumw 8 21.12.2024 23.12.2024
KOMUCCUSAICUHUHT KN NXPOUS
OPraHVHWHI Tapkmbugaru

yarapuwnap

OMUTEHTHUHT toKOopW BolwKapyB 6 21.12.2024 21.12.2024
opraHn TOMOHMAaH Kabyn KMAnHraH

Kapopnap

AdbpurnnaHraH waxcnap 36 23.12.2024 23.12.2024

pynxarunnaru yarapuwnap

Byxrantepckui 6anaHc

HanmeHoBaHWe nokasartens Kog cTp. Ha Hayano Ha koHey
OTYETHOro OTYETHOro
nepuoga nepvona



AKTUB

|. Jonrocpo4Hble aKTUBbI

OcHoBHbIe cpeacTBa:

no nepBoHaYasnibHOW CTOMMOCTY
(01,03)

Cymma nsHoca (0200)

OcTtatoyHas (banaHcoBast)
ctonmocTb (cTp.010-011)

HematepuanbHble aKTUBbI:

no I'IepBOHa‘-IaJ'IbHOVI CTOUMOCTHU
(0400)

Cymma amopTmaaumm (0500)

Mo OCTaTO4YHOM CTOMMOCTM
(020-021)

,D,onrocpoulele NHBECTNL NN, BCErO
(cTp.040+050+060+070+080). B
TOM 4Hucne.

LleHHble 6ymaru (0610)

NHBecTUUMM B foYepHme
X03sicTBeHHble 0bwecTs (0620)

NHBecTULMK B 3aBUCUMbIE
Xo3sicTBeHHble obwecTtBa (0630)

VHBecTuumm B NnpeanpusatTue ¢
NHOCTpaHHbIM kanutanom (0640)

[Mpoume nonrocpoyHbie
nHeecTmumm (0690)

O6opynosaHue kK yctaHoske (0700)
KanntanbHble Bnoxexns (0800)

LonrocpoyHas nebutopckas
3aponxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

070

080

090

100

110

13940519204.00

8684150330.00

1856399159.00

1856399159.00

912322428.00

652520993.00

257955613.00

301583.00

1544239.00

855062421.00

16190769797.00

9833740072.00

1762314395.00

411462.00

1761902933.00

914963805.00

652204672.00

257955612.00

301582.00

4501939.00

1425464778.00



N3 Hee npocpoyeHHast 111 1817221769.00 2587012900.00

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE 120 976128534.00 883766547.00
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

ATOro NoO PASLOENY 1(012+022 130
+030+090+100+110+120)

Il. TexyLive aKkTUBbI

ToBapHoO-MaTepuanbHble 3anachl, 140

Bcero (cTp.150+160+170+180), B

TOM yncne

[Mpon3BoacTBEHHbIE 3anachl 150 1104348002.00 1688249598.00

(1000,1100,1500,1600)

HesaBepwéHHoe Npon3BoACTBO 160 1104348002.00 1688249598.00
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBas npoaykums (2800) 170

Tosapsbl (2900 3a MuHycom 2980) 180

Pacxoapl 6yaywwmx nepmonos 190

(3100)

OTcpoyeHHble pacxoabl (3200) 200 3886961686.00 3662949430.00
Lebutopel, Bcero ctp.220+240 210

+250+260+270+280+290+300

+310)

N3 Hee: NPoCpPOYeHHas 211 7306062363.00 7185409785.00
3a401XEHHOCTb Nnokynatenen un 220

3aka3uymkos (4000 3a MMHYCOM

4900)

3anonxeHHoCcTb 060C06NEHHbIX 230 3093228765.00 3855588413.00

nogpasgeneHuni (4110)

3a00/1XEeHHOCTb AOYEPHUX U 240
3aBNCUMbIX XO3ANCTBEHHbIX
obwecTs (4120)

ABaHcbl, BblgaHHble nNepcoHany 250 151565757.00 383992893.00
(4200)



ABaHcbl, BblgaHHblE NOCTaBLWMKaM
n nogpsnymkam (4300)

ABaHCOBble NaTexm Nno Hanoram u
cbopam a 6roaxeT (4400)

ABaHCOBbIE NnaTexun B
roCyaapCTBEHHbIE LieNieBble
hoHAabl 1 No cTpaxosaHuio (4500)

3a[0NXEHHOCTb yupeauTenei no
BK/lajaM B YCTaBHbI KanuTan
(4600)

3a[0/1XeHHOCTb NepcoHana no
npoynm onepaumnam (4700)

Mpoune pebutopckure
3ap0nxeHHocTn (4800)

JleHexHble cpeacTsa, BCEro
(cTp.330+340+350+360), B TOM
yucne:

JeHexHble cpeacTsa B Kacce
(5000)

JleHeXHble cpeacTea Ha
pacyeTHoM cyeTe (5100)

JeHexHble cpeacTea a
NHocTpaHHown santoTe (5200)

JleHexHble cpeacTea u
akBmBaneHTbl (5500, 5800, 5700)

KpaT KOCpPO4YHbl€ NHBECTUL NN
(5800)

Mpoune Tekywme akTmebl (5900)

NUTOIo No PA3OENY I (cTp.
140+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktnBy 6anaHca 130
+390

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

316083.00

3251167185.00

194506305.00

766965.00

1.00

3239007.00

611272295.00

294799044.00

16489.00

1814221.00

8372187.00

284596147.00

304719.00

3705690.00

12596181504.00

I. U\CTOYHMKM COBCTBEHHbIX CpeacTB

505382.00

1953527404.00

120059102.00

1956478.00

3034760.00

866745353.00

566214982.00

17484.00

713655.00

8832787.00

556651056.00

304719.00

3420581.00

13106549095.00



YcTtaBHowm kanutan (8300)
Lob6asneHHbli kanutan (8400)
PesepsHbli kanutan (8500)

BbIKyI'IJ'IeHHbIe CO6CTBeHHbIe akunm
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb
(HenokpbIThIf yObITOK) (8700)

Llenesble noctynnexne (8800)

Pe3epBbl NpeacToswmx pacxonos
n nnatexen (8900)

NTOro NO PA3LOENY | 410+420
+430+440+450+460+470

JonrocpoyHble 0683aTenbCTBa,
Bcero (ctp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM 4ncne: nonrocpo4yHas
Kpeantopckas 3af0/1kXeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

V13 Hee npocpoyeHHas
IONrocpoyHas KpeamTopckas
3a0NXEHHOCTb

,El.onrocpquaﬂ 9a00/MXEeHOCTb
nocTaslWunkam 1 noopsano4ymnkam
(7000)

JonrocpoyHas 3a40nXEHHOCTb
060c0o6NeHHbIM NoApa3aeNeHNSM
(7110)

JonrocpoyHas 3a00NXEHHOCTb
[OYEPHNM U 3aBUCUMbIE,
X03sICTBEHHbIM obwecTBam (7120)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
noxonbl (7210, 7220, 7230)

410

420

430

440

450

460

470

480

8470671199.00

2146015127.00

-1074353665.00

301034496.00

Il. O6s3aTenbcTBa

490

491

492

500

510

520

530

7391268988.00

24046369.00

22155497.00

8464410221.00

2538510878.00

-1579097691.00

643768818.00

12786677560.00

22496565.00

22155497.00



JonrocpoyHbie 0TCPOYEHHbIE
obs3aTenbCcTBa MO HaNoram un
obsi3aTenbHbiM NnaTexam (7240)

Mpoune ponrocpoyHbie
OTCpPOYEHHble 06513aTeNbCTBA
(7250, 7290)

ABaHcbl, NOJly4EHHbIE OT
nokynaTenewn n 3akaszumkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME
KpeauTbl (7810)

JonrocpoyHble 3aimbl (7820,
7830, 7840)

lMpoyme ponrocpoyHbie
KpeamnTopckune 3a80MKeHHOCTH
(7900)

Tekywue obsizatenbcTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730
+740+750+760)

B TOM 4ucne: TeKkywas
KpeamTtopckas 3a00MXeHHOCTb
(cTp.610+630+650+670+6 80+6 90
+700+710+720+760)

3 Hee: MPOCPOYEHHas Tekylas
KpeanTopckas 3a40/1KEHHOCTb

3a[001XEeHHOCTb NOCTaBIMKaM U
nogpsgymkam (6000)

3a001XeHHOCTb 060CODNEHHbIM
nogpasgenenunsm (6110)

3a40/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBVCMMbIM XO3ACTBEHHbIM
obuwecteam (6120)

OTcpoyeHHble noxoabl (6210,
6220, 6230)

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

6937817405.00

429405214.00

1890872.00

10462830000.00

9933837197.00

6777280227.00

362072385.00

2550333.00

12349822329.00

414358666.00

341068.00

7659130344.00

7383226079.00

2908285703.00

475873442.00

2550333.00
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OTcpoyeHHble 0bs3aTenbcTBa no
Hanoram n obsa3aTenbHbIM
nnatexam (6240)

Mpoune O0TCpOYEHHbIe
obszatenbctBa (6250, 6290)

lMonyyeHHble aBaHchl (6300)

3a00/1XEeHHOCTb MO niaTtexam B
6tonxeT (6400)

3a10M1XEHHOCTb M0 CTPAxoBaHMIO
(6510)

3a[o0nXeHHOCTb MO nnarexam B
rocynapCTBEHHbIE LieNieBble
doHabl (6520)

3a[01XEeHHOCTb yupeauTensam
(6600)

3a[01XeHHOCTb MO onnarte Tpyaa
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME
KpeauTbl (6810)

KpatkocpoyHble 3aimbl (6820,
6830, 6840)

Tekywas 4acTb JONTOCPOYHbIX
obszatenbcTs (6950)

Mpoumne kpeanTopckne
3a00XeHHocTu (6900 kpome
6950)

MTOIO NO Il PASLENY (cTp.
490+600)

BCEIO no naccmBy 6anaHca
(cTp. 480+770)

650

660

670

680

690

700

710

720

730

740

750

760

770

780

2641357679.00

54622818.00

29687142.00

-435862855.00

893300.00

375610888.00

150831582.00

503786501.00

17854098988.00

27697466145.00

Otuer o Q)I/IHaHCOBbIX pe3ynbTatax

HanmeHoBaHune
rnokasaTtens cTp.

Kon 3acooTBeTcTBylOWMA Nepuog
npownoro roaa

3697210009.00

49505232.00

22670450.00

-149211593.00

1951205.00

99970998.00

173382934.00

376941631.00

20445807904.00

30513400130.00

3a OTYeTHbIV Nepnoa



YucTas Bbipyyka oT
peanusaumm
npoaykuum
(ToBapos, paboT n
ycnyr)

CebecTonMoCTb
peann3oBaHHOM
npoayKumnm
(ToBapos, paboT u
ycnyr)

Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT
peanusauum
npoayKumm
(ToBapos, paboT u
ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxonbl nepuoaa,
Bcero (cTtp.050+060
+070+080), B TOM
ynucne:

Pacxonbl no
peanuaauum

AOMUHUCTPATUBHbIE
pacxonpl

Mpoune
onepaumoHHbIe
pacxolb

Pacxobl 0T4eTHOro
nepuoaa,
nck4aeMble 13
Hanoroobnaraemoi
6asbl B Oynywem

MNpo4ne goxonbl OT
OCHOBHOW
neaTenbHOCTH

010

020

030

040

050

060

070

080

090

LOXOAbl
(npwbbinb)

3.00

29321776031.00

4988017864.00

pacxogpl
(ybbITKM)

4.00

24333758167.00

7174040033.00

3461468471.00

107786047.00

LOXO.bl
(Npnbbinb)

5.00

41080583366.00

6340569196.00

pacxogpl
(ybbITKM)

6.00

34740014170.00

7173598904.00

4952142206.00

138774942.00



Mpnbbinb (ybbITOK)
OT OCHOBHOW
NESATENBHOCTU
(cTp.030-040+090)

Joxogpl oT
JoMHaHCOBOWA
NesaTenbHOCTH,
Bcero (cTp.120+130
+140+150+160), B
TOM Yucne:

Jloxonbl B BUIE
OVBUOEHOOB

Jloxonbl B BUIE
NPOLIEHTOB

Joxonbl oT
[ONrOCPOYHOIA
apeHaa (nM3uHr)

Joxonbl oT
Ba/IIOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuLy

Mpouve pnoxonpbl OT
donHaHCOBOWA
[eAaTeNnbHOCTH

Pacxogbl no
douHaHcoBON
HesaTenbHOCTH
(cTp.180+190+200
+210), B TOM yncne:

Pacxonbl B BMAOe
NPOLIEHTOB

Pacxogpbl a Buge
NPOLEHTOB MO
OONrocpoYHom
apeHna (nMMaunHry)

YObITKM OT
BaOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuy,

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

3604785515.00

2268894839.00

82872670.00

127096635.00

351645.00

126744990.00

1225060842.00

1408005144.00

574975436.00

1365206896.00

2140181.00

1363066715.00

2082681756.00

2412224678.00
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16

Mpoune pacxonpl
no oHaHCcoBOW
NeAaATEeNbHOCTH

Mpwnbbinb (ybbITOK)
ot

00LWexo3aicTBEHHOM

nesiTenbHOCTY
(cTp.100+110-170)

YpesBblyanHble
npubbiny 1 yobITKA

Mpwbbinb (ybbITOK)
[0 ynnaTbl Hanora
Ha [oxonbl
npubbinb) (cTp.220
+/-230)

Hanor Ha noxoabl
(npwbbinb)

[Mpoyne Hanoru un
cbopbl OT NpubLINK

Yucras npubbinb
(y6bITOK)
OTYETHOro
nepuopa
(cTp-240-250-260)

HanmeHoBaHve
ayouTopckon
opraHusauuu

210

220

230

240

250

260

270

«PraysvoterxausKupers»

MY X

578985213.00 901227986.00
646075629.00 1510996692.00
1015091537.00 472042346.00
1015091537.00 472042346.00
CBeneHus 06 ayAMTOPCKOM 3aKJ110 YeHUU
Hata Homep Bwun Hata Homep ®.1N.0. Konus ¢
Bbloaun NMLEH3NVBaK MIOYEHNBbILAYN ayauTopckaymmTopa  3ak/ou
NMUEH3UN ayaMTOPCKOro 3akMOYEHNRAY ANTOPOB),
3aK/o4eHns npoBoAVBLLErO
npoBepKy
2019-04-05 780 nxobuin  2025-06-04 1 Cyxpob  3arpyal

A3umoB, audit_cc
®depy3 adaa-4c
CyntaHos d8b008!

Cnucok achdounmpoBaHHbIX NnL, (MO COCTOSIHUIO Ha KOHeL, OTYEeTHOro roaa)



d.N.0. nnn nonHoe
HanMeHoBaHue

Y36ekncToH
Pecnybnukacu
MkTncoaomér ea
MONNS B3NP UK

Kynbwues Lepson
JasnsatoBuy

PaxumoBsa N'ynHopa
XawvmoBHa

Muvpanvnes Anuwep
OPKUHOBMNY

Paynos AHBap
AbaovpawmnaoBmy

Fatma Utan

Ackapos ACPOpPXOH
AkpomoBunY

N3bocapos Ar3am
daxpuaanHoBNY

anbynnaes Ansap
Kenonéposuy

Hocupos Ounwon
Baxoavposuny

AnnmapnoHos Oibek
XKymakynosuy

MecToHaxoxgeHue
(MECTOXUTENbCTBO)
(rocynapcTBo, obnacTb,
ropoa, paroH)

ToOWKeHT waxpwu,
WcTtuknon kyyacu 29-yn

TOWKeHT Wwaxpm

TOWKeHT Wwaxpm

TOWKEHT Wwaxpm

TOWKEHT waxpu

Typkns nasnatu,

NcTambyn waxpu

TOWKEHT waxpu

TOWKEHT Wwaxpm

TOWKeHT Wwaxpm

TOWKEHT waxpu

TOWKeHT Wwaxpu

OcHoBaHue, no
KOTOPOMY OHM
npuaHatoTcs
adppmnnpoBaHHbIMA
nmuamm

XamusatHuHr 20 pons
Ba YHAAH OpTUK dooun3
akuuanapura aranmk

KMTyBYM IOPUIONK LWAXC

KysaTtys keHrawm
ab3ocu

KysaTyB keHrawm
ab3ocu

KysaTyB keHrawm
ab3ocu

Kysatys keHrawm
ab3ocu

Kysatys keHrawm
MyCTakmn ab3ocu

Nxpo opranu
paxbapw, bowkapys
paucu

Wxpo opraHm ab3ocu,
Bowkapys pancuHMHr
6vpuHYM yprHb6oCapwu

Wxpo opraHm ab3ocy,
bowkapye pavcu
ypuHbocapm

VX po opraHm ab3ocu,
Bouwkapye pavcu
ypuHbocapm

Wxpo opraHm ab3aocu,
Bowkapys pancu
ypuHb0Ccapm

Harta
(HacTynneHms
OCHOBaHus (-
nin)

2023-08-21

2024-06-26

2024-06-26

2024-06-26

2024-06-26

2024-06-26

2019-04-26

2023-06-12

2022-12-15

2020-01-07

2023-05-08



“Farg’ona hududiy
elektr tarmogqlari
korxonasi” AX

“Buxoro hududiy
elektr tarmogqlari
korxonasi” AX

“‘ELEKTRON
XISOBLAGICH” MYX

KK

“QUVVAT ENERGO
RES” MYX

“Angren Energo”
MYX KK

“SHeprocasno” MYX

“Toshkent shahar
elektr tarmogqlari”
MY X

daproHa BMNOATH,
daproHa waxpu,
MycTtakmnamk kyyacu, 3-A
yi

Byxopo Bunositu, byxopo
waxpu, CaHoatuyunap
kyyacw, 1/1

TOWKEHT waxpu

TowkeHT waxpn, Onmasop
TYMaHu XOMUA MAPIA,
Xomuia kyyvacu, 9-A yin

TowKeHT BUNOATH,
AHrpeH w. Kyk-tepak
maxannacu, Hyp kyyacw,
22-yi

TOWKEHT waxpwu,
Mwupobona TymaHwu,
A.Temyp ky4yacu, 4-yi

TOWKEHT waxpw,
Mupobon TymaHw,
A.Temyp kydacu, 6-yi

WMcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/5429
Harta: 03.07.2025

OmuteHT 20 Ba yHOaH
opTuK honmnsparu
akumsanap (ynywnap
narnap)ra sra 6ynrax
IOPU VK Waxc

IMuTeHT 20 Ba yHOaH
opTuK cponmnsparu
akumanap (ynywnap
nanap)ra ara 6ynraH
IOPUIOVK WaXc

OmuteHT 20 Ba yHAaH
opTUK dhonmnasaparu
akumsnap (ynywnap
navnap)ra ara 6ynraH
IOPUIOVK LWaxXc

OMuTeHT 20 Ba yHOaH
opTuK thonmnsparu
akumanap (ynywnap
nanap)ra sra 6ynrax
IOPUIOVK Waxc

OmuteHT 20 Ba yHOaH
OpTUK doommsparu
akumsanap (ynywnap
nannap)ra ara 6ynrax
IOPUINK Waxc

OmuteHT 20 Ba yHAOaH
OopTUK dhonmnaaparu
akumsnap (ynywnap
navnap)ra ara 6ynraH
IOPUIVK LWaxXc

OMuTeHT 20 Ba yHOaH
opTuK chonmnasparu
akumanap (ynywnap
nainap)ra ara 6ynraH
IOPU VK Waxc

2019-05-28

2019-05-28

2020-10-28

2022-08-22

2023-06-05

2024-01-03

2024-03-11



